



Antal	Andrings art / Änderungsnummer	Datum	Art	Utg
1	Pos 56 - Axel tillkom. Pos 57 - Slangsats tillkom.	980604	PH	02
1	Pos 58 - 60 - Slangklämma med fastelement tillkom.	980604	PH	02
1	Pos 61-67, dekal, tillkom. Pos 50 - Skruv M8x22 var M8x20.	980604	PH	02
1	Pos 24 - Antal 2 var 1. Pos 30 - Antal 6 var 4. Pos 37 - Antal 4 var 2	980604	PH	02
1	Pos 41 och 44: Ant. 8 var 7. Pos 47: Ant. 10 var 9. Pos 51: Ant. 4 var 3	980604	PH	02
2	Pos 68, Vridhus kompl. tillkom	991021	PH	03

68	1	VRIDHUS KOMPL.			ART.NR. 503971
67	1	DATASKYLTT TYPE CE			ART.NR. 503051
66	1	DEKAL "LÄS INSTR.BOKEN"			ART.NR. 501892
65	2	STRIPES 1000mm			ART.NR. 502561
64	2	DEKAL "7"			ART.NR. 502560
63	2	DEKAL "LIMA *000"			ART.NR. 502555
62	2	DEKAL "ARBETSOMRÅDE"			ART.NR. 501891
61	2	DEKAL "HÄNGANDE LÄST"			ART.NR. 501890
60	6	SLANGKLÄMMA			ART.NR. 502395
59	6	MUTTER M6NY 8 FZB FZB	M8		ART.NR. 808768
58	6	SKRUV M6S 8x40 FZB 8.8			ART.NR. 813694
57	1	SLANGSATS			ART.NR. 503860
56	1	AXEL			ART.NR. 01-50027
55	1	AXEL Ø45 L=204			ART.NR. 502116
54	6	SKRUV M6S 12x25 FZB 8.8			ART.NR. 813316
53	2	SKRUV M6S 10x40 FZB 8.8			ART.NR. 813546
52	4	SKRUV M6S 10x30 FZB 8.8			ART.NR. 902306
51	4	SKRUV M6S 10x25 FZB 8.8			ART.NR. 813251
50	18	SKRUV M6S 8x22 FZB 8.8			ART.NR. 813217
49	2	SKRUV M6S 6x16H 8.8			ART.NR. 955271
48	6	NORD-LOCK M12 LIMMAD			ART.NR. 818334
47	10	NORD-LOCK M10 LIMMAD			ART.NR. 818443
46	18	NORD-LOCK M8 LIMMAD			ART.NR. 820228
45	2	NORD-LOCK M6 LIMMAD			ART.NR. 820251
44	8	BRICKA SRB 31x58x4 FZV			ART.NR. S152349
43	1	BRICKA SRB 27x52x4 FZB			ART.NR. 01-1000
42	1	BRICKA SRB 24x45x3 FZB			ART.NR. 502348
41	8	MUTTER M6M LOC-KIN6ZB	M30x2		ART.NR. 79187688
40	1	MUTTER M6M LOC-KIN6ZB	M27x2		ART.NR. 894685
39	1	MUTTER M6M LOC-KIN6ZB	M24		ART.NR. 808775
38	2	SMÖRJNIPPEL	M6		ART.NR. 814743
37	4	SMÖRJNIPPEL	R1/8"		ART.NR. 818708
36	6	HYDRAULRÖR LYFTARM			ART.NR. 502255
35	2	HYDRAULRÖR VIPPCYL			ART.NR. 502254
34	4	HYDRAULRÖR VIPP			ART.NR. 502574
33	2	BUSSNING M. FLÄNS	35-39-2		ART.NR. 502564
32	2	BUSSNING M. FLÄNS	30-34-3		ART.NR. 818333
31	6	BUSSNING M. FLÄNS	40-44-4		ART.NR. 818217
30	6	SAXPINNE	6x40		ART.NR. 01-10003
29	1	AXEL Ø40 L=234			ART.NR. 502266
28	1	AXEL Ø40 L=204			ART.NR. 502265
27	1	AXEL Ø40 L=190			ART.NR. 502267
26	1	AXEL Ø35 L=234			ART.NR. 502270
25	1	AXEL Ø35 L=145			ART.NR. 502268
24	2	AXEL Ø35 L=75			ART.NR. 502271
23	1	AXEL Ø30 L=114			ART.NR. 502272
22	1	AXEL Ø25 L=115			ART.NR. 503245
21	1	AXEL Ø16 L=115			ART.NR. 502228
20	1	AXEL Ø16 L=96			ART.NR. 502227
19	4	KLAMMERPLÅT 8-RÖR			ART.NR. 502401
18	2	KLAMMERPLÅT 6-RÖR			ART.NR. 502400
17	3	KLAMMERPLÅT 4-RÖR			ART.NR. 502399
16	2	PARALLELLSTAG			ART.NR. 502975
15	2	PARALLELLSTAG			ART.NR. 502195
14	1	GAVELPLÅT GLIDBELÄGG			ART.NR. 502218
13	2	GLIDBELÄGG VIPP			ART.NR. 502960
12	2	GLIDBELÄGG VIPP			ART.NR. 502959
11	1	GLIDBELÄGG UTSKJUT			ART.NR. 502968
10	1	STOPPKLACK GLIDBELÄGG			ART.NR. 502969
9	1	TOPPLÅT SLANGGRÄNNA			ART.NR. 502246
8	1	LÄNK			ART.NR. 503193
7	1	ROTATOR			ART.NR. 819984
6	1	UTSKJUTSCYL. KOMPL.			ART.NR. 502971
5	1	LYFTCYL. KOMPL.			ART.NR. 502987
4	1	VIPPCYL. KOMPL.			ART.NR. 502982
3	1	UTSKJUT KOMPL.			ART.NR. 502963
2	1	VIPP KOMPL.			ART.NR. 502961
1	1	BOM KOMPL.			ART.NR. 502951

Pos	Antal	Titel/Benämning, beteckning	Material	Dimension	Artikel nr/Referens
Konstruerad av	JK	971203	PH	Godkänd av - datum	Skala
Utgåva	03	Blad	1:10		
SP-MASKINER AB		SKOGSKRAN KOMPL.		502967	
		SP 7001			